
F^B
TNIi^lŇEh/FAKULTNII^NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 007/OVZ/23/059-OD
ev. č. Zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2586 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni (dále jen "ObčZ"), tuto smlouvu o dílo (dále
jen "Smlouva").

Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

za kterou jedná: Ing. Radka Naňáková, MBA, náměstkyně ředitele pro personální řízení
kontaktní osoba: 
bankovní spojení: Česká národní banka; č. u:66332761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Objednatel")

Media Network s. r.o.

se sídlem: Revoluční 1082/8, 110 00 Praha l
IC:02186454

DIČ:CZ02186454

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 216663
za kterou jedná: Mgr. Ivo Hartmann, MBA, jednatel společnosti
kontaktní osoba: Mgr. Ivo Hartmann, MBA, email: info@medianetwork. cz
bankovní spojení: Komerční banka a. s., č. u: 107 - 5897170217/0100
(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")



^D
TNllFAKULTNllllNEMOCNICE

OSTRAVA
ev. C. Objednatele: 007/OVZ/23/059-OD
ev. č. Zhotovitele:

lil.

l.

l. Předmět Smlouvy

'' ^Í^^to. smk)uvyje zavazekzhot-^ P-ést na svůj náklad a nebezpečí p,o
^d>nT. ^'o:;poc^'c'. vzaJlštění. pRV oblasti nábor-dravotmckych:ne:dravcZS^^
dalslch odt'ornvch pracovn'ků FNO (dále jen "D"°")- R°"ahDílajespe^ko^"^^" a
^nabídka ze dne 26. 6. 2023 (dále'jen'"Př"oha'c:r), to;a ̂ 'n^o^ ̂ ^t^to

2' s°^te'se zava2UJe za řádně provedené D"0 zaplatit zhotovite" smluvenou cenu ̂  této
3. Smluvní strany se dohodly v případě výkladových sporů na tón., že poradí přednost, je následující:

l) Smlouva;

2) přílohy Smlouvy;

3) poptávka Objednatele;

4) nabídka Zhotovitele.

l. Specifikace Díla

^ ̂;n'ch. textiipodporuj'c]ch. personá'ně náborovou kamP<'"- "měř. nou na nábor
^^u'^0^5eaer-^^^a=^='^^^^
Objednatele v minimálním rozsahu 8 textů za rok v přibližně měsícnífrekvena"
- rozsah každého textu bude o velikosti normostrany A4.

N!kul"meďa'níhlprostoru. pro publikaci 8 nativních text" " odpovídajícim odborném
zdravotnickém periodiku v online médiu včetně SEC optimalizace po'dabur 12 "měsfcfl.
- 20"pe^nál"ích, 'nzerátů vodborném zdravotnickém online médiu v průběhů 12 měsíců

uveřejňovaných dle potřeb Objednatele.
' 

anTlZláln, ih,o, p;o:t,o:u:.bannerů v odborném zdravotnick- °"""e -d,u uvnitř článku
a na nomepage po dobu 6 měsíců.

Doba trvání a Cena Díla

l.

2.

3.

:l^u:lJ:^av-řr j^bl'^nacti^-i^^
^"?^M^^
^^toho; kte^^oc-oka^^
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a platí po celou dobu realizace Díla.

l^^:^n;;rs !cn^atbách a to nazákladě ̂ ^. ^ Pn-hou ^y, jejíž přílohou bude
^^, protok°'. p°depsanýodpovědnoua pověřenou °-b°^°t^le>a'^'ObjeZt ele

:^:S :^ěřeným zástupcem- předávací P-^^-a^^e:;^;^

S:^ri ne;^každou díleí fakturu "a e-mailorou ^ ^^s^.^^. fa^Je"30dnů od ,jejího. doručeni obJ^ateli~Vp. r;^ Í^S^:-

obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do doby ̂ ^,



FIĚ
TNll^lŇE^FAKULTNll^l NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 007/OVZ/23/059-OD
ev. č. Zhotovitele:

3.

IV.

l.

vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové
nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

Každá dílci Faktura musí obsahovat náležitosti podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpis, a dále musí obsahovat tyto náležitosti:

číslo Smlouvy,

označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Smluvnístranyse dohodly, že Objednatel je povinen poskytovat Zhotoviteli nezbytnou součinnost,
potřebnou k řádnému provádění Díla podlé této Smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění Díla dle této Smlouvy kontrolovat kvalitu,
způsob provedení a soulad Díla se zadáním ve Smlouvě.

3. Zhotovitel se zavazuje před i během provádění Díla dle této Smlouvy konzultovat s Objednatelem;
připadne změny při provádění Díla může Zhotovitel provádět jen s písemným souhlasem
Objednatele.

4. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění Díla dle této Smlouvy informovat Objednatele o jeho
provedení, dodržovat obecně závazné právní předpisy a chránit zájmy Objednatele.

5. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění Díla dle této Smlouvy informovat Objednatele o
skutečnostech, které mohou mít vliv na provedení Díla.

6. Zhotovitel je povinen provést Dílo dle této Smlouvy včas a v řádné kvalitě a při jeho provádění
postupovat s náležitou odbornou péčí a profesionálně.

7. Zhotovitel odpovídá v průběhu provádění Díla dle této Smlouvy za škody způsobené porušením
svých povinností podle této Smlouvy.

V. Mlčenlivost

l. Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva
uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s jejím
plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštění povinnosti
mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 10. 000, - Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po
ukončení platnosti této Smlouvy.

VI. Jakost, odpovědnost za vady

l. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady - provedení Díla dle této Smlouvy Zhotovitelem v
kvalitě, která neodpovídá Smlouvě, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli její
bezplatné odstranění ve lhůtě, kterou Objednatel Zhotoviteli za tímto účelem stanoví, aby byl
dodržen předmět a účel této Smlouvy.



TNll^lNENFAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 007/OVZ/23/059-OD
ev. č. Zhotovitele:

2. Uplatnění nároku na odstranění vad musí být Objednatelem podáno e-mailem na adresu:
info@>medianetwork. cz a to neprodleně po jejím zjištění.

Vil. Smluvní sankce

l. Objednatel se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit Zhotoviteli zákonný úrok
z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.

2. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 5 % z celkové ceny Díla za každý
i započatý den prodlení s provedením Díla.

3. V případě prodlení Zhotovitele při odstranění vady podle el. VI. Smlouvy, se Zhotovitel zavazuje
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2. 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

4. Zhotovitel může pověřit provedením Díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem
Objednatele. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši ceny Díla (cena včetně DPH) sjednané touto Smlouvou.

5. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením
povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodlení.

6. Smluvní pokuta je splatná třetím dnem od doručení vyúčtování smluvní pokuty druhé Smluvní
straně a může být započtena vůči Zhotoviteli v rámci nejdříve splatné faktury.

Vlil.

l.

2.

Odstoupení od Smlouvy

Kterákoliv Smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjisti podstatné porušení této
Smlouvy druhou Smluvní stranou.

Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení,
u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušeni
Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu
uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):

a) prodlení Zhotovitele s provedením Díla o více než 10 dní;

b) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivým;

c) nemožnost odstranění vady Díla;

d) v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže jako
nepravdivé;

e) v případě, že na majetek druhé Smluvní strany je vedeno insolvencni řízení nebo je insolvenční
návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni.



^s
TNll1lNE^FAKULTNllllNEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 007/OVZ/23/059-OD
ev. č. Zhotovitele:

IX. Závěrečná ustanoveni

l. Smluvní strany se dohodly/ že Zhotovitel není oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti

s uzavřením této Smlouvy postoupit na třetí osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž na zastavení

pohledávek za Objednatelem či jejich zatížení.

2. Zhotovitel prohlašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené Objednatelem na

základě této Smlouvy přímo nebo nepřímo ani jen zčásti neposkytne a nebudou zpřístupněny

osobám, subjektům či orgánům, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu či. 2

odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým

osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze

dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům

Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. l obou nařízení); bude-

li kterékoliv z těchto nařízení v budoucnu doplněno, změněno či nahrazeno Jinou legislativou

obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.

3. Zhotovitel dále prohlašuje a odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy nejsou a nebudou

porušeny zákazy uvedené v nařízení Rady(EU)2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění

nařízeni (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím

situaci na Ukrajině, a že Zhotovitel není: a) ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou

osobou (subjektem či orgánem) se sídlem v Rusku, b) právnickou osobou (subjektem Či orgánem)/

která je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněna některou z osob uvedených v písmenu "a"

tohoto odstavce, nebo c) fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem), která jedná

jménem nebo na pokyn některé z osob uvedených v písmenech "a" nebo "b" tohoto odstavce.

Zhotovitel současně odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy žádný z výše uvedených zákazů

není a nebude porušen ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující za poskytovatele

kvalifikaci), který se případně bude na plnění této Smlouvy podílet. Zhotovitel dále prohlašuje a

odpovídá za to, že neobchoduje v rozporu s evropskými sankcemi se sankcionovaným zbožím,

které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo z Běloruska pochází, a nenabízí takové

zboží v rámci plnění veřejných zakázek.

4. Dojde-li k porušení výše uvedených sankčních opatření, jedná se o podstatné porušení Smlouvy

ze strany Zhotovitele; v tomto případě je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. Odstoupení

od Smlouvy se však nedotýká povinnosti Zhotovitele vyplývajících ze záruky za jakost,

odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokuty, povinnosti nahradit škodu a povinnosti

zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Pro případ porušeni výše
uvedených sankčních opatřeni se Zhotovitel zavazuje bezodkladně zaplatit Objednateli smluvní

pokutu ve výši 100. 000, - Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení dané povinnosti, resp.

předmětných sankčních opatření. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na

náhradu škody v plné výši.

5. Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o všech skutečnostech, které mají či

mohou mít vliv na plnění povinností a odpovědnost Zhotovitele vyplývající zvýše uvedených
sankčních opatřeni.



TNIIVŇEVFAKULTNII^IŇEMOCNICE
OSTRAVA

ev. 6. Objednatele: 007/OVZ/23/059-OD
ev. č. Zhotovitele:

6.

7.

9.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním plného znění Smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy zajistí Objednatel.

Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se Smluvní strany na
elektronické podobě podpisů nedohodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s
platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze Smluvních stran.

Tato Smlouva představuje úplné ujednání Smluvních stran. Ke změně této Smlouvy může dojít
pouze písemně formou dodatku. Není-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanovení, je právní
jednáni neplatné. Smluvní strany nejsou vázány právním jednáním, u něhož nebyla dodržena
smluvená písemná forma.

Tam, kde Smlouva nestanov; jinak, použije se pro posuzováni práv a povinností Smluvních stran
ObčZ.

10. Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:

a. Příloha č. l - Cenová nabídka ze dne 26. 06. 2023.

Smluvnístrany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně
nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne _^_f_^2S V Ostravě dne ^. ^. ^02S,

Podp

Ing. Radka Maňáková, MBA

náměstkyně ředitele pro personální
řízeni

Ing. Radka Naňáková, MnA ;
nám^tfk Frditrl" f-r" (""."-: .. . "

FAKUI.INfMSUK^i! . . ' IL .1

17. 1tíopaduIK8/i. 'M">>ru"!'-1''-''

Podpi

Mgr. Ivo Hartmann, MBA

jednatel spol. Media Network s. r. o.



TNIIMNEWFAKULTNIIMNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 007/OVZ/23/059-OD
ev. č. Zhotovitele:

Příloha c. l - Cenová nabídka ze dne 26. 6. 2023:

 

; !.. ř'_ "3 . ; !f!i<*''<Líwy '.' -^

W; ťdww . Ti<. J,, -i;'A:', vuih :-..
MediaNetwork

vydl*ir*l>ll1in

Cenová nabídka

Zdravotnického deníku

Tvcirba -satsvsiKh textů pod^MMTijících peisoiiáhiě náboa'uvou tsasspsa, zaincTeiiou 112 iiáboT
aunydi lékařů, záraťutních sester, radioLogiclcých asisteEtů a dalsícli piajcoiuků poďte pcrfrefe
zada\'atele v inŤmwiATmimi rozsahu S teartů za. rok v přibližné měsíuu frelíveaci - ceaukcvá eda
80 000,- Ke bez DPH - slm-a 50°í - čau po slav* 40 000,- Ke bu DPH
Náliirp mediálniho pTostom pT o publikaa S natmiich textu ve Zdravotoickean deníku včetně:

SEO <^>tinulizae< po dobu 12 měsíců - caifkova cena 320 000, - KE blíž DPH - shi-a 50% -
cena po slwri 1(0 000,- KE b<l DPH
20 persoiiálnídi snzerátu na Záravoiiiidíéin deníku v prů-běhii 12 DBĚSÍCU uveiřejněných dle
potí* FNO - cenikovi ema 100 000,- Ke baž DPH - stel -a 50*A - ema po sin-i SO 000, - Ke

bu DPH
Nákup iBediá]iuIaopirci?toru-1?amuieru ve ZdravolaiclEéindeiiakuTnnuřcláalcůaiiaHoniePage
po dobu 6 měsicň - ceiuková ceaia 450 000, - Ke bex DPH - sleva 50*í - ceaaa po slevě
2:5 000,-Ke btz DPH

Nabíáfeofá ť*na ciřllt. ein

.>7SOOO,-Kcb*iDPH

Mg r. Ivo
Hartmann, MBA

Digntínt findmpiirfN^. (>s ̂ hrtrumk MU
CM t-GT, 3 A4.TT-WSCř^11 . &U-<, wtUt ila
fitoiinrlcu-A, EU>am*, tn-IWIsr. hn:tl<iteuiw"*aA.
.ff^tTtnuim, yKoHittíf^a.^
-uWunfcn^-lSMB^, . dc*]^n<tel
Drtun: 3caa. a6jBcy. anai *tíW

2úU>WtfÍtC<CV
OCHÍII

Ekunomid<ý J^ Čt-skájustÍL-t; wiM-ťj. í-i-!!;l:t. j.i';l].riS..-:

wvťrt L-fc^nBri-i-ťkyď. inik. c."

wi,i.>^, i'dtdi^yť''<. kvJyniÍ< (l;



TNÍI^lNEI^FAKULTNÍI ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 007/OVZ/23/059-OD
eu. č. Zhotovitele:

}f} ??">K"NICK< g^ Ekonomický ^ (.<>.. >;., ju<lit<-
&CNÍN ^W deník

[ ,

. !.. !=. t .;



TNfl^lNE^FAKULTNfl ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 007/OV2/23/059-OD
ev. č. Zhotovitele:

29 S^'"""-^ OS^X"""*S ^<-. i<-justin
'. -.:. !.. r- -i. ' ,-i:-^- r

,\---^ ^ Ji .;v;.. ťii.. tj,-Jf"!k.



TNll^NEIlFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

\

ev. é. Objednatele: 007/OVZ/23/059-OD
ev. č. Zhotovitele:

^

29 S;řwT"'c'"' QS'nSmnirhí ^_K-i-j"<ii
ťi t. 't. í. !ní. 'ff.. :. k'>-:<cr->, t- .. .

. /. ^. i'. -..... f . _í. ,. J^;"t .,,

10


